



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 891 461 712  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BAMA BLOMSTERTORGET AS  
Forretningsadresse: Joseph Kellers vei 22  
3408 TRANBY

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Marianne Ruud  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.05.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 08.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<strong>RESULTATREGNSKAP</strong>			
<strong>Inntekter</strong>			
Salgsinntekt	1, 2	403 925 000	373 513 000
Annen driftsinntekt		992 000	691 000
<strong>Sum inntekter</strong>		<strong>404 917 000</strong>	<strong>374 203 000</strong>
<strong>Kostnader</strong>			
Varekostnad	2	333 697 000	309 571 000
Lønnskostnad	3, 15	15 422 000	14 056 000
Ordinære avskrivninger	5, 6	633 000	544 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6		
Annen driftskostnad	2, 3, 6	42 289 000	37 594 000
<strong>Sum kostnader</strong>		<strong>392 041 000</strong>	<strong>361 765 000</strong>
<strong>Driftsresultat</strong>		<strong>12 876 000</strong>	<strong>12 438 000</strong>
<strong>Finansinntekter og finanskostnader</strong>			
Inntekt på investering i datterselskap	7		
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern			3 100 000
Annen renteinntekt		1 489 000	782 000
<strong>Sum finansinntekter</strong>		<strong>1 489 000</strong>	<strong>3 882 000</strong>
Annen rentekostnad		1 000	1 000
Annen finanskostnad		58 000	39 000
<strong>Sum finanskostnader</strong>		<strong>59 000</strong>	<strong>41 000</strong>
<strong>Netto finans</strong>		<strong>1 429 000</strong>	<strong>3 841 000</strong>
<strong>Resultat før skattekostnad</strong>		<strong>14 305 000</strong>	<strong>16 279 000</strong>
Skattekostnad på resultat	4	3 181 000	2 932 000
<strong>Årsresultat</strong>		<strong>11 124 000</strong>	<strong>13 347 000</strong>
<strong>Årsresultat etter minoritetsinteresser</strong>		<strong>11 124 000</strong>	<strong>13 347 000</strong>
<strong>Totalresultat</strong>		<strong>11 124 000</strong>	<strong>13 347 000</strong>



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tingsutbytte		5 942 000	
Ordinært utbytte		5 000 000	8 300 000
Avgitt konsernbidrag			5 015 000
Overført til/(fra) annen egenkapital		182 000	32 000
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	14	<b>11 124 000</b>	<b>13 347 000</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	5	82 000	
Konsesjoner, patenter o.l.	5		133 000
Utsatt skattefordel	4	2 694 000	2 530 000
Goodwill	5		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 776 000</b>	<b>2 663 000</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	2 848 000	2 097 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>2 848 000</b>	<b>2 097 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	7		
Investering i annet foretak i samme konsern	7		
Investeringer i tilknyttet selskap	7		5 942 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9		
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>			<b>5 942 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>5 623 000</b>	<b>10 702 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	8	<b>391 000</b>	<b>485 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10, 11	25 192 000	21 291 000
Andre kortsiktige fordringer	11	98 000	8 914 000
Konsernfordringer	9, 11	32 013 000	21 832 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>57 303 000</b>	<b>52 037 000</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	7		



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	503 000	434 000
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>503 000</b>	<b>434 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>58 197 000</b>	<b>52 956 000</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>63 820 000</b>	<b>63 659 000</b>
 <b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	13	1 000 000	1 000 000
Overkurs		3 000	3 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 003 000</b>	<b>1 003 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		5 384 000	5 202 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>5 384 000</b>	<b>5 202 000</b>
<b>Sum egenkapital</b>	14	<b>6 387 000</b>	<b>6 205 000</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	15	1 827 000	2 541 000
Utsatt skatt	4		
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>1 827 000</b>	<b>2 541 000</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		
Langsiktig gjeld	9, 11		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 827 000</b>	<b>2 541 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	11	26 032 000	20 998 000
Betalbar skatt	4	3 345 000	2 579 000
Skyldig offentlige avgifter		1 901 000	2 014 000



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Utbytte	11, 14	5 000 000	8 300 000
Kortsiktig konserngjeld	11, 11, 14		6 430 000
Annen kortsiktig gjeld	11	19 329 000	14 591 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>55 606 000</b>	<b>54 912 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>57 433 000</b>	<b>57 454 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>63 820 000</b>	<b>63 659 000</b>



# Årsregnskap 2024 BAMA Blomstertorget AS

Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter til regnskapet

Penneo Dokumentnøkkel: PDBLY-Z1CLB-3HE3S-N7W/K4-JL1T4-TWONR

Org.nr.: 891 461 712



## BAMA Blomstertorget AS

Resultatregnskap

(Beløp i 1 000 kroner)

DRIFTSINNEKTER OG -KOSTNADER	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1, 2	403 925	373 513
Annen driftsinntekt		992	691
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>404 917</b>	<b>374 203</b>
Varekostnad	2	333 697	309 571
Lønnskostnad	3, 15	15 422	14 056
Ordinære avskrivninger	5, 6	633	544
Annen driftskostnad	2, 3, 6	42 289	37 594
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>392 041</b>	<b>361 765</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>12 876</b>	<b>12 438</b>
<b>FINANSINNEKTER OG -KOSTNADER</b>			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern		0	3 100
Renteinntekt		1 489	782
Rentekostnad		1	1
Annen finanskostnad		58	39
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>1 429</b>	<b>3 841</b>
Resultat før skattekostnad		14 305	16 279
Skattekostnad på resultat	4	3 181	2 932
<b>Årets resultat</b>		<b>11 124</b>	<b>13 347</b>
<b>Overføringer</b>			
Tingsutbytte		5 942	0
Avsatt til utbytte		5 000	8 300
Avsatt konsernbidrag		0	5 015
Overført til/ (fra) annen egenkapital		182	32
<b>Sum overføringer</b>	<b>14</b>	<b>11 124</b>	<b>13 347</b>

Penneo Dokumentnøkkel: PDBLY-Z1CLB-3HE3S-N7W/K4-JL1T4-TWONR



## BAMA Blomstertorget AS

Balanse pr. 31.12.

(Beløp i 1 000 kroner)

EIENDELER	Note	2024	2023
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	5	82	0
Konsesjoner, patenter o.l.	5	0	133
Utsatt skattefordel	4	2 694	2 530
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 776</b>	<b>2 663</b>
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	2 848	2 097
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>2 848</b>	<b>2 097</b>
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	7	0	5 942
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>5 942</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>5 623</b>	<b>10 702</b>

Penneo Dokumentnøkkel: PDBLY-Z1CLB-3HESS-N7/K4-JLTT4-TWONR



## BAMA Blomstertorget AS

Balanse pr. 31.12.

(Beløp i 1 000 kroner)

	Note	2024	2023
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Varelager	8	391	485
Fordringer			
Kundefordringer	10, 11	25 192	21 291
Konsernfordring, konsernkonto	9, 11	32 013	21 832
Andre kortsiktige fordringer	11	98	8 914
<b>Sum fordringer</b>		<b>57 303</b>	<b>52 037</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	503	434
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>58 197</b>	<b>52 956</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>63 820</b>	<b>63 659</b>

Penneo Dokumentnøkkel: PDBLY-Z1CLB-3HE3S-N7W/K4-JL1T4-TWONR



## BAMA Blomstertorget AS

Balanse pr. 31.12.

(Beløp i 1 000 kroner)

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	1 000	1 000
Overkurs		3	3
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 003</b>	<b>1 003</b>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		5 384	5 202
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>5 384</b>	<b>5 202</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>14</b>	<b>6 387</b>	<b>6 205</b>
GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser	15	1 827	2 541
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>1 827</b>	<b>2 541</b>
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11	26 032	20 998
Betalbar skatt	4	3 345	2 579
Skyldig offentlige avgifter		1 901	2 014
Utbytte	11, 14	5 000	8 300
Skyldig konsernbidrag	11, 14	0	6 430
Annen kortsiktig gjeld	11	19 329	14 591
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>55 606</b>	<b>54 912</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>57 433</b>	<b>57 454</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>63 820</b>	<b>63 659</b>

Penneo Dokumentnøkkel: PDBLY-Z1CLB-3HE3S-N7W/K4-JL1T4-TWONR



**BAMA Blomstertorget AS**

Balanse pr. 31.12.

(Beløp i 1 000 kroner)

Lier, 18.03.2025

---

Alf Christoffer Jahr  
styreleder

---

Ole Hartvig Nissen Johannson  
daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: PDBLY-Z1CLB-3HESS-N7/K4-JL1T4-TWONR



## BAMA Blomstertorget AS

Kontantstrømoppstilling  
(Beløp i 1 000 kroner)

	Note	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		14 305	16 279
Resultatført utbytte fra aksjeinvesteringer	7	0	-3 100
Periodens betalte skatt	4	-2 579	0
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	6	-504	-200
Ordinære avskrivninger	5, 6	633	544
Endring i varelager	8	95	-32
Endring i kundefordringer	10	-3 901	1 067
Endring i leverandørgjeld		5 034	-9 822
Forskj. kostnadsført pensjon og inn-/utbet. pensjon	15	-714	201
Endring i andre tidsavgrensningsposter		10 340	1 585
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>22 708</b>	<b>6 522</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	6	652	200
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	6	-1 479	-1 755
Innbetalt utbytte fra aksjeinvesteringer	7	3 100	2 250
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>2 273</b>	<b>695</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger av utbytte		-8 300	-700
Utbetalinger av konsernbidrag		-6 430	-8 716
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-14 730</b>	<b>-9 416</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		10 251	-2 198
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begyn.		22 266	24 464
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt*</b>		<b>32 517</b>	<b>22 266</b>
*Herav innskudd i konsernkontoordning på		32 013	21 832

BAMA Blomstertorget AS

7

Penneo Dokumentnøkkel: PDBLY-Z1CLB-3HESS-N7W/K4-JL1T4-TWONR



## Regnskapsprinsipper

(Tall i 1 000 kroner)

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Inntekter

Selskapet driver i hovedsak engrosvirksomhet og selger blomster og andre tilhørende produkter til kunder i hele landet. Inntekter beregnes netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og øvrige prisreduksjoner. Salg av varer inntektsføres når selskapet har oppfylt sin leveranseforpliktelse ved leveranse til kunde.

### Bonus og rabattavtaler med leverandører

Ulike typer leverandørbonus og -rabatter kan klassifiseres mellom ulike regnskapslinjer. Bonuser og rabatter som er relatert til varekjøpet er presentert som en reduksjon av varekost. Betalinger fra leverandører som dekker en konkret markedskampanje innregnes som en reduksjon av driftskostnader.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### Immaterielle eiendeler

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid. .

### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet. Selskapet er en del av konsernets konsernkontoordning. Innstående og trekk på konsernkontoen presenteres på egen linje i balansen for Konsernfordring, konsernkonto og Konserngjeld, konsernkonto.

### Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.



## **Varer**

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

## **Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

## **Pensjoner - Ytelsesordning**

Pensjonsforpliktelse finansiert over driften (ytelsesbaserte pensjonsordninger) vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser beregnes etter lineær opptjening, basert på forutsetninger om diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuariemessige forutsetninger om dødelighet, frivillig avgang, osv. Ved estimatavvik anvendes en korridorløsning. Estimatavvik som overstiger 10% av det høyeste av forpliktelse og verdier amortiseres over gjennomsnittlig opptjeningstid. Pensjonsmidler er vurdert til virkelig verdi og fratrukket i netto pensjonsforpliktelser i balansen.

Ved regnskapsføring av pensjon er lineær opptjeningsprofil og forventet sluttlønn som opptjeningsgrunnlag lagt til grunn.

## **Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og innestående på konsernkontoordningen.

## **Konsernregnskap**

Selskapet er mor i underkonsern. Konsernregnskap utarbeides ikke da selskapet inngår i konsernregnskapet til BAMA Gruppen AS



## Note 1 Salgsinntekter

	2024	2023
<b>Pr. Virksomhetsområde</b>		
Blomster	403 950	373 513
<b>Sum</b>	<b>403 950</b>	<b>373 513</b>

BAMA Blomstertorget AS sin omsetning er i sin helhet i Norge.

## Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2024:

	Beløp
Varesalg til konsernselskaper	266
Varekjøp fra konsernselskaper	305 721
Leie av eiendom	1 038
Kostnader til sentralisert tjenesteyting	3 561

## Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

### Lønnskostnader<sup>0</sup>

	2024	2023
Lønninger	12 180	10 749
Arbeidsgiveravgift	2 020	1 837
Pensjonskostnader	838	1 246
Andre ytelser	384	225
<b>Sum</b>	<b>15 422</b>	<b>14 056</b>

Selskapet har i 2024 sysselsatt 13,6 årsverk.

### Ytelser til ledende personer

	Daglig leder
Lønn	2 126
Pensjonskostnader	185
Annen godtgjørelse	173
<b>Sum</b>	<b>2 485</b>

### Revisor

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2024	2023
Lovpålagt revisjon	131	91
Andre attestasjonstjenester	0	0
Skatterådgivning	0	15
Andre tjenester utenfor revisjon	0	0
<b>Sum</b>	<b>131</b>	<b>106</b>

Beløpene er eksklusiv merverdiavgift.



### Note 4 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	3 345	3 994
Endring i utsatt skatt	-164	-1 062
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>3 181</b>	<b>2 932</b>

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	14 305	16 279
Permanente forskjeller	248	-2 978
Endring i midlertidige forskjeller	652	4 854
Avgitt konsernbidrag	0	-6 430
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>15 205</b>	<b>11 725</b>

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	3 345	3 994
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-1 414
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>3 345</b>	<b>2 579</b>

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	14 305	16 279
Beregnet skatt av resultat før skatt	3 147	3 581
Skatteeffekt av permanente forskjeller	33	-665
<b>Sum</b>	<b>3 181</b>	<b>2 916</b>
Effektiv skattesats	22,2 %	17,9 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-484	-1 432	-948
Fordringer	-775	0	775
Avsetninger mv	-9 160	-7 621	1 539
Pensjonspremie/- forpliktelse	-1 827	-2 541	-714
<b>Sum</b>	<b>-12 246</b>	<b>-11 594</b>	<b>652</b>
Inntektsført avsatt utbytte	0	93	93
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-12 246</b>	<b>-11 501</b>	<b>745</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-2 694</b>	<b>-2 530</b>	<b>164</b>

Penneo Dokumentnøkkel: PDBLY-Z1CLB-3HE3S-N7W/K4-JLIT4-TWONR



### Note 5 Immaterielle eiendeler

	Utvikling digital plattform	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2024	155	155
<b>Anskaffelseskost 31.12.2024</b>	<b>155</b>	<b>155</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12	73	73
<b>Bokført verdi 31.12.2024</b>	<b>82</b>	<b>82</b>
Akk. av- og nedskrivninger 01.01.2024	21	21
Årets avskrivninger	52	52
<b>Akk. av- og nedskrivninger 31.12.2024</b>	<b>73</b>	<b>73</b>
Avskrivningssatser	33%	
Økonomisk levetid	3 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

### Note 6 Varige driftsmidler

	Transportmidler	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2024	4 006	1 435	5 441
Tilgang kjøpte driftsmidler	1 479	0	1 479
Avgang solgte driftsmidler	-1 427	-718	-2 145
<b>Anskaffelseskost 31.12.2024</b>	<b>4 058</b>	<b>717</b>	<b>4 776</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12	1 640	287	1 927
<b>Bokført verdi 31.12.2024</b>	<b>2 418</b>	<b>430</b>	<b>2 848</b>
Årets avskrivninger	445	137	581
Avskrivningssatser	20 %	20 %	
Økonomisk levetid	5 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

#### Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Driftsmiddel	Årlig leie	Leieavtalens varighet
Husleie Kværneromtå	1 038	01.02.2022 - 31.01.2042

### Note 7 Datterselskap

Lyssand Blomstersalg AS ble pr 26 april 2024 gitt som et tilleggsubytte til Bama Blomster Holding AS.



## Note 8 Varer

Varelager	2024	2023
Lager av innkjøpte handelsvarer	391	485
<b>Sum varelager</b>	<b>391</b>	<b>485</b>

Alle varer er vurdert til anskaffelseskost. Ukurante varer avhendes fortløpende.

## Note 9 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier

	2024	2023
<b>Fordringer med forfall senere enn ett år</b>		
Andre langsiktige fordringer	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år</b>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Annen langsiktig gjeld	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

BAMA Blomstertorget AS er deltaker i konsernets konsernkontoordning. Konsernkontosystemet er opprettet for å bidra til en mer optimal likviditetsstyring i konsernet.

BAMA Blomstertorget AS har per 31.12.2024 innestående 32 013 på underkonti i konsernkontosystemet, som administreres og disponeres av BAMA Gruppen AS. Formelt sett er dette å betrakte som en ordinær uprioritert fordring som BAMA Blomstertorget AS har til BAMA Gruppen AS. BAMA Blomstertorget AS disponerer imidlertid innestående beløp i sin daglige drift. Konsernkontoordningen er klassifisert som en kortsiktig fordring.

Knyttet til konsernkontoordningen så har konsernet en felles kredittramme på 300 000 hvor BAMA Gruppen AS har stilt en kausjonserklæring. BAMA Blomstertorget AS hefter solidarisk for kausjonserklæringen pålydende 300 000.

## Note 10 Kundefordringer

	2024	2023
Kundefordringer til pålydende	25 967	21 291
Avsetning til tap	775	0
<b>Balanseført verdi av kundefordringer 31.12</b>	<b>25 192</b>	<b>21 291</b>
Endring i avsetning til tap	0	0
Realiserte tap	796	42
<b>Sum resultatførte tap på krav</b>	<b>796</b>	<b>42</b>

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.



## Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer*	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	1 154	1 901	32 078	27 822
<b>Sum</b>	<b>1 154</b>	<b>1 901</b>	<b>32 078</b>	<b>27 822</b>

  

	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	25 555	20 399	5 684	16 106
<b>Sum</b>	<b>25 555</b>	<b>20 399</b>	<b>5 684</b>	<b>16 106</b>

\*Herav innskudd i konsernkontoordningen på 32 013 (21 832 i 2023).

## Note 12 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på 503.

## Note 13 Aksjekapital, aksjonærer m.v.

Aksjekapitalen i BAMA Blomstertorget AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	1 000	1,000	1 000
<b>Sum</b>	<b>1 000</b>	<b>1,000</b>	<b>1 000</b>

Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet.

Oversikt over de største aksjonærene pr. 31.12.2024:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Bama Blomster Holding AS	1 000	100 %	100 %
<b>Sum</b>	<b>1 000</b>	<b>100 %</b>	<b>100 %</b>

BAMA Blomstertorget AS sitt ultimate morselskap er BAMA Gruppen AS, Nedre Kalbakkvei 40, 1081 OSLO, Norge. Konsernregnskapet kan fås ved henvendelse til denne adressen.

## Note 14 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	1 000	3	5 202	6 205
Årets resultat			11 124	11 124
Tingsutbytte			-5 942	-5 942
Avsatt til utbytte			-5 000	-5 000
<b>Pr. 31.12.2024</b>	<b>1 000</b>	<b>3</b>	<b>5 384</b>	<b>6 387</b>

Lyssand Blomstersalg AS ble pr 26 april 2024 gitt som et tilleggsutbytte til Bama Blomster Holding AS.



## Note 15 Ytelsespensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet har pensjonsordninger som omfatter i alt 19 personer, herunder 3 pensjonister. Ordningene gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene er dekket gjennom et forsikringsselskap.

	2024	2023
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	645	860
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	266	278
Avkastning på pensjonsmidler	-337	-316
Resultatført actuarielt tap (gevinst)	-3	0
Administrasjonskostnader	143	156
Periodisert arbeidsgiveravgift	101	138
<b>Netto pensjonskostnad</b>	<b>816</b>	<b>1 115</b>

Påløpte pensjonsforpliktelser (DBO) pr. 31.12	-8 216	-7 210
Pensjonsmidler (til markedsverdi) pr. 31.12	6 508	5 661
<b>Påløpte pensjonsforpliktelser pr. 31.12 ekskl. aga</b>	<b>-1 707</b>	<b>-1 549</b>
Arbeidsgiveravgift	-241	-218
<b>Påløpte pensjonsforpliktelser pr. 31.12 inkl. aga</b>	<b>-1 948</b>	<b>-1 767</b>
Ikke resultatført virkning av estimatavvik	121	-774
<b>Netto balanseført pensjonsforpliktelse pr. 31.12 inkl. aga</b>	<b>-1 827</b>	<b>-2 541</b>

Økonomiske forutsetninger	2024	2023
Diskonteringsrente	3,70 %	3,20 %
Forventet avkastning på pensjonsmidler	5,40 %	4,90 %
Forventet lønnsvekst	3,75 %	3,75 %
Forventet G-regulering	3,50 %	3,50 %
Forventet regulering av pensjoner under utbetaling	3,50 %	3,50 %

Demografiske forutsetninger	2024	2023
Anvendt dødelighetstabell	K 2013 BE	K 2013 BE
Anvendt uføretariff	IR02	IR02

### AFP

AFP ordning gir et livslangt tillegg på den ordinære pensjonen. De ansatte kan velge å ta ut AFP-ordningen fra og med fylte 62 år, også ved siden av å stå i jobb, og den gir ytterligere opptjening ved arbeid fram til 67 år. AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetakspensjonsordning, og finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. Foreløpig foreligger ingen pålitelig måling og allokering av forpliktelse og midler i ordninger. Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetaling kostnadsføres løpende, og ingen avsetninger foretas i regnskapet.

Tilskudd til AFP ordningen inngår i regnskapslinjen lønnskostnader og utgjorde 211 i 2024 (244 i 2023).

Fellesordningen for AFP offentliggjør ikke anslag på fremtidige premiesatser, men legger til grunn at premien for AFP må økes over tid for å imøtekomme forventninger om økte utbetalinger med tilstrekkelig bufferkapital.

Foretak som deltar i AFP-ordningen er solidarisk ansvarlig for to tredeler av pensjonen som skal utbetales til de arbeidstakere som til enhver tid fyller vilkårene. Ansvarer gjelder både manglende innbetaling og dersom premiesatsen viser seg å være utilstrekkelig.



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Johannson, Ole Hartvig N

Daglig leder

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-869517

IP: 62.92.xxx.xxx

2025-03-19 15:04:19 UTC



### Jahr, Christoffer Alf

Styreleder

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1167807

IP: 62.92.xxx.xxx

2025-03-19 16:39:31 UTC



Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tilstjenesteleverandør.

#### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.

Penneo Dokumentnøkkel: PDBLY-Z1CLB-3HESS-N7VK4-JLT4-TWONR



## BAMA Blomstertorget AS

### Årsberetning for 2024

#### Virksomhetens art og hvor den drives

BAMA Blomstertorget AS selger blomster til dagligvare- og KBS (kiosk, bensinstasjon og service)-markedet i hele landet. Selskapet har hovedkontor med tilhørende driftsavdelinger i leide lokaler i Joseph Kellers vei 22 på Tranby.

#### Fortsatt drift

BAMA Blomstertorget AS har en tilfredsstillende egenkapital og likviditetsbeholdning pr. 31.12.2024. Styret bekrefter at forutsetningene for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2024 er derfor satt opp med forutsetning om fortsatt drift. Selskapet jobber tett med kundemassen for å øke kjøp av blomster gjennom NorgesGruppen sine kjedekonsepser. Dette gjelder både produktforbedring, butikkdirift og kategoriutvikling.

#### Arbeidsmiljø og personale

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. I 2024 har det totale sykefraværet vært 6,2 %, en reduksjon fra 8,3 % i 2023.

Det har ikke vært arbeidsulykker med fravær i 2024. Selskapet har gjennomført aktiviteter i 2024 i tråd med gjeldende HMS-regelverk og jobber kontinuerlig med tiltak for økt trivsel, opplæring og forbedret HMS for å redusere fraværet ytterligere.

Styrets oppfatning er at arbeidsmiljøet og den generelle trivselen på arbeidsplassen er god.

Selskapet har styreansvarsforsikring gjennom BAMA Gruppen AS. Ledende ansatte er også omfattet av denne forsikringen. Forsikringen dekker sikredes personlige erstatningsansvar som kan inntreffe med grunnlag i uaktsomhet i utførelse av stilling eller verv i selskapet.

#### Likestilling og diskriminering

Selskapet hadde ved utgangen av året 16 ansatte, hvorav 6 er kvinner og 10 er menn.

Styret har to mannlige medlemmer.

Selskapets ledelse foretar en løpende vurdering av behovet for likestillingstiltak. Selskapet tilstreber at alle skal ha like muligheter. Forholdene legges til rette for at ansatte i ulike faser av yrkesaktiv alder, kompetanse og erfaring gis utviklingsmuligheter.

#### Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter Åpenhetsloven

I 2022 trådte Åpenhetsloven i kraft, og det er foretatt risikovurderinger i BAMA-konsernet, som BAMA Blomstertorget AS er en del av, av land og aktsomhetsvurderinger av konsernets leverandører. Vi har også startet arbeidet med å bruke bærekraftsindikatorer for kontinuerlige forbedringer knyttet til miljø- og sosiale forhold i verdikjeden.

BAMA er medlem av Etisk Handel Norge og leverer, med bakgrunn i standarder utarbeidet av denne organisasjonen, årlig rapport som redegjør for konsernets bærekraftige forretningspraksis, i tråd med OECDs retningslinjer.



## BAMA Blomstertorget AS

Rapporten er tilgjengelig på:

[www.BAMA.no/om-BAMA/barekraft/apenhetsloven/](http://www.BAMA.no/om-BAMA/barekraft/apenhetsloven/)

### Ytre miljørapportering

Selskapet driver en aktiv miljøpolitikk og arbeider for å redusere forbruket av ikke-fornybare ressurser.

Selskapets virksomhet medfører ingen betydelig påvirkning av det ytre miljø.

### Fremtidig utvikling

Det forventes en positiv utvikling i 2025. Selskapet arbeider kontinuerlig med å få på plass mer effektive og bedre driftsrutiner. Videre arbeid med driftsrutiner forventes på sikt å gi grunnlag for økt konkurransekraft for våre kunder.

### Økonomisk utvikling og stilling

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter tilfredsstillende informasjon om selskapets drift og stilling ved årsskiftet.

Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning for bedømmelsen av selskapet. Selskapet fikk vekst i 2024. Driftsinntektene økte fra TNOK 374 203 i 2023 til TNOK 404 917 i 2024.

Årsresultatet før skatt ble TNOK 14 305 i 2024, sammenlignet med TNOK 16 279 i 2023.

Selskapets likviditetsbeholdning, inklusive konsernkonto, var TNOK 32 516 pr. 31.12.2024, en økning fra TNOK 22 266 året før. Forskjellen mellom kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter og driftsresultatet skyldes i hovedsak reduksjon i leverandørgjeld i perioden fra 2023 til 2024. Styret vurderer likviditetssituasjonen i selskapet til å være under god kontroll.

Totalkapitalen var ved utgangen av året TNOK 63 820, sammenlignet med TNOK 63 659 året før.

Egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 ble 10,0 %, sammenlignet med 9,7 % pr. 31.12.2023.

### Finansiell risiko

Selskapet er påvirket av endringer i rentenivået da selskapets bankinnskudd, ansvarlige lån og trekk i BAMA's konsernkontosystem har flytende rente.

Selskapet er ikke eksponert for endringer i valutakurser siden alt kjøp foregår i norske kroner. Risiko for tap på kundefordringer er til stede, og selskapets ledelse følger i samarbeid med morselskapets kredittavdeling opp sene betalere umiddelbart etter forfall. Det har imidlertid vært lite realiserede tap på fordringer de siste årene. Selskapet følger BAMA Konsernets fullmaktsmatrise og ERM-prosess.

### Årsresultat og disponeringer

Selskapet oppnådde i 2024 et resultat etter skatt på TNOK 11 124.

- TNOK 10 942 er foreslått avsatt til utbytte.
- TNOK 182 er foreslått overført til annen egenkapital.

Selskapet vil etter dette ha en egenkapital på TNOK 6 387.



## BAMA Blomstertorget AS

Tranby, 18.03.2025  
Styret for BAMA Blomstertorget AS

---

Alf Christoffer Jahr  
Styrets leder

---

Ole Hartvig Nissen Johannson  
Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: 102DH-AEM4P-BAZY8-J353A-9THED-YD03S



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Johannson, Ole Hartvig N

Daglig leder

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-869517

IP: 62.92.xxx.xxx

2025-03-19 15:04:19 UTC



### Jahr, Christoffer Alf

Styreleder

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1167807

IP: 62.92.xxx.xxx

2025-03-19 16:39:31 UTC



Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tilstjenesteleverandør.

#### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.

Penneo Dokumentnøkkel: 102DH-AEM4P-BAZY8-J353A-9THED-VD03S



BDO AS  
Bygdøy allé 2  
Postboks 1704 Vika  
0121 Oslo
